“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

he e e e ÃO he E he e o e o o E e o E e o e e e e e

RICARDO PREARO - VEREADOR

a Fit
MOCÃO Nº 4 4 /2018.

Senhor Presidente:

“MOÇÃO DE PESAR PELO
FALECIMENTO DA

SENHORA RUTH CANHETE
ZENNI

Proponho na forma regimental, que seja consignada

em ata, o mais profundo Pesar à família do SENHORA RUTH

CANHETE ZENNL, com 76 anos de idade teve seu passamento

ocorrido no dia 24/08/2018, casada com José Francisco Zenni,

deixa ainda seus filhos Anello, Fábio e Mariana, sete netos e um

bisneto.

Ante o exposto, e atendida as formalidades
regimentais, requeiro que fique constando na ata desta Sessão
Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo passamento da SENHORA
RUTH CANHETE ZENNI, enviando cópia da presente aos

familiares; a quem esta casa de lei sente-se na obrigação e dever de
expressar as mais sinceras condolências em nome do povo
baririense.

Sala da sessão Dr. Amélio Tanganelli,

Bariri/SP, 03 de Setembro de 2018.

Ricardo Prearo

Vereador